180LR, 180LG
Line Laser Levels
用户手册
August 2016 (Simplified Chinese)
© 2016 Fluke Corporation. All rights reserved. Specifications are subject to change without notice.
All product names are trademarks of their respective companies.
有限担保和有限责任
Fluke 担保在正常使用和保养的情况下，其产品没有材料和工艺上的缺陷。从寄送之日起，担保期为三年。部件、产品修理和服务的担保期限为 90 天。本担保

1040.10 and 1040.11 except for deviations pursuant to Laser Notice 50, dated June 24, 2007.” （除容差遵循 2007 年
6 月 24 日颁布的 Laser Notice 50 外，本激光设备符合 21 CFR 1040.10 和 1040.11 的规定。）此外，标签上将以下列
形式表示波长和光功率：λ = xxxnm, x.xxmW。
• 若产品工作异常，请勿使用。
• 产品长期不用或存放在高于 50 °C 的环境中时，请
取出电池，否则电池漏液可能会损坏产品。
表 1. 符号
Line Laser Levels
熟悉产品
3
熟悉产品
图 1 和表 2 显示了本产品的功能。
10
7 6
4
5
321
9
8
图 1. 产品功能
表 2. 产品功能
项目 说明

电源按钮
按下以滚动浏览激光选项。
1X - 水平激光开
2X - 垂直激光开
3X - 双向均开，自动调平
4X - 双向均开，手动调平
5X - 关

LED 指示灯
绿色常亮 - 表示实心激光打开并调平
绿色闪烁 - 表示脉冲激光打开并调平
红色 - 表示倾斜、产品未调平或产品处于手动调
平模式。
黄色 - 电池电量低

脉冲按钮
按下可使激光产生脉动
 垂直激光
 水平激光
 壁装支架
180LR, 180LG
用户手册
4
对准
新式水平或对角对准
识别新式调平和坡度标记：
注意
在手动调平模式下使用本产品以获得对角对准。
1. 将产品底部置于稳固表面上。
2. 将产品围绕中心转动，直至水平激光指向目标区。请参
阅图 2。
3. 将调平点或坡度点的标记置于目标区。
注意
如将产品安装在三脚架上，则要确保三脚架头完全水
平。如果三脚架不水平，则可导致标记错误。
图 2. 新式水平或对角标记
 配件座
 光学窗口
 电池盖
 皮套
-- 软包 （未显示）
表 2. 产品功能 （续）
项目 说明
Line Laser Levels
对准
5
新式垂直对准
识别垂直对准的新式标记：
1. 将产品朝向目标并打开垂直激光。请参阅图 3。
2. 将标记置于垂直激光与目标区的交叉点。